S.R. DA AGRICULTURA E FLORESTAS

Extracto de Despacho n.º 1906/2005 de 27 de Dezembro de 2005

Por despacho de 9 de Dezembro de 2005 do Chefe do Gabinete do Secretário Regional da Agricultura e
Florestas, no uso de competência delegada:

Autorizada a transferência, na mesma categoria, de Ivone Margarida de Sousa Medeiros, assistente
administrativa especialista do quadro do Serviço de Apoio Jurídico e Notariado Privativo do Gabinete do
Secretário Regional da Habitação e Equipamentos, para o quadro da Divisão Administrativa e Financeira da
Secretaria Regional da Agricultura e Florestas, para prestar serviço na Divisão Administrativa, Financeira e
Planeamento da Direcção Regional dos Recursos Florestais, com efeitos a partir de 1 de Dezembro de
2005.

14 de Dezembro de 2005. - A Chefe de Secção, Maria Isabel Gomes Fraga.